

Skydda dig själv och andra

Det är fortfarande viktigt att vaccinera sig mot covid-19

Den nationella vaccinationsveckan startar den 14 mars. Förbered dig redan nu för att vara med och sprida informationen. Läs mer på fohm.se/vaccinationsveckan.

Vi hoppas att många aktörer i samhället sprider informationen om varför man ska vaccinera sig. Vaccinet är, och kommer även framöver att vara, den enskilt viktigaste åtgärden mot covid-19.

När Sverige nu gått in i en ny fas i pandemin och allmänna åtgärder för att minska smittspridningen upphört, är det särskilt viktigt att nå ut med information om nyttan med vaccination till så många som möjligt. Nationella vaccinationsveckan genomförs vecka 11 (14–20 mars 2022). Vikten av vaccinationen kommer att uppmärksammas på olika sätt runtom i landet och är en del i det långsiktiga arbetet för en god och jämlik hälsa för alla. Regionerna har god kapacitet att vaccinera – mer information finns på 1177.se.

Webbplatsen www.fohm.se/vaccinationsveckan är ett stöd för dig som vill engagera dig inför och under veckan. På webbplatsen finns material i form av banners och affischer på olika språk som fritt kan laddas ner. De fungerar att antingen skriva ut eller sprida digitalt i era kanaler. Affischer finns även med tomma fält där egen information kan läggas in. Dessutom finns budskap och faktamaterial om vaccinerna och vaccinationen i form av frågor och svar, och faktablad. Webbplatsen kommer att uppdateras löpande fram till vecka 11 med exempelvis material för väntrumsskärmar och spridning i sociala medier.

Vill du veta mer om hur du kan engagera dig, hör av dig till länsstyrelsen i din region eller till Folkhälsomyndigheten.

Med gemensamma krafter har vi i Sverige tagit oss långt och det är tillsammans vi kan ta oss vidare. Stort tack för din insats!

Folkhälsomyndigheten

i samarbete med regionerna, länsstyrelserna, Sveriges Kommuner och Regioner.



Regeringsuppdraget:

[Uppdrag att genomföra temavecka om vaccination mot covid-19](#)

Läs mer om den nationella vaccinationsveckan och hitta fakta om vaccination mot covid-19 på www.fohm.se/vaccinationsveckan

Kontakt: temavecka@folkhalsomyndigheten.se



Folkhälsomyndigheten